
Информация о закупках, проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков/подрядчиков/исполнителей за 

отчетный месяц июль 2024 г. 

Ном

ер 

заку

пки 

Наименование 

объекта закупки 

Количество 

поставляемог

о товара, 

объем 

выполняемой 

работы, 

оказываемой 

услуги 

Срок поставки 

товара/работы/услуги 

Начальная

(максимал

ьная) цена 

контракта 

Дата 

заключени

я 

контракт

а 

Наименование 

поставщика 

Цена 

единицы 

товара/раб

оты/услуги 

Цена 

контра

кт 

а 

Срок 

исполнения 

контракта 

1 Рыба лососевая 

мороженая 

240кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

107 880,00 11.07.2024 ООО «Тиман» 287,50 69000,0

0 

31.12.2024 

2 Фрукты сушеные 60 

КГ 10.39.25.130-

00000029 

60кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

67680,00 11.07.2024  

ООО «Вкусные 

продукты» 

317,00 45000,0

0 

31.12.2024 

Фрукты сушеные 30 

КГ 10.39.25.130-

00000017 

30кг 337,00 

Смесь сушеных 

фруктов (сухой 

компот) 

 105,00 

3 

Поставка триммера 

(Газонокосилки) 

1шт в течение 10 дней с 

момента получения 

заявки от Заказчика. 

33 563,33 11.07.2024 ПОЛЕЦКИЙ ИГОРЬ 

ВИКТОРОВИЧ 

31000,00 

31000,0

0 

31.12.2024 



4   

Субпродукты 

пищевые крупного 

рогатого скота 

замороженные 

200кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

71 034,00 12.07.2024 ООО "СТИМУЛ" 249,89 49 

978,00 

31.12.2024 

5 Говядина 

замороженная 

1200 КГ 

10.11.31.110-

00000003 

1200кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

 16.07.2024 ООО "СТИМУЛ" 518,98 647 

976,00 

31.12.2024 

Говядина 

замороженная 

280 КГ 

10.11.31.110-

00000004 

280кг 90,00 

6 Лейкопластырь 

кожный для 

фиксации повязки, 

несиликоновый 

50шт в течение 10 дней с 

момента получения 

заявки от Заказчика. 

10677,00 16.07.2024 ООО "ПРОФИМЕД" 31,1254 8888,12 31.12.2024 

Лейкопластырь для 

поверхностных ран, 

антибактериальный

,  

200шт 1.4901 

Лента марлевая,  100шт 18.2224 

Рулон марлевый 

тканый,  

100шт 16.9155 

Рулон марлевый 

тканый,  

50шт 33.5562 

Лента марлевая,  50шт 34.6968 

Лента марлевая,  50шт 2.1478 



7 Рыба 

трескообразная 

мороженая 

400кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

112 932,00 18.07.2024 ООО "СТИМУЛ" 280,00 112000,

00 

31.12.2024 

8 Хлеб недлительного 

хранения (10.71.11.11

0-00000002) 

1 320кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

232 451,75 22.07.2024 ООО "ИНДУСТРИЯ 

ЗДОРОВОГО 

ПИТАНИЯ" 

 

4.82896212

121 

23 

020,95 

31.12.2024 

Хлеб недлительного 

хранения 

(10.71.11.110-

00000004) 

2135кг 7.79705854

801 

9 Замена оконных 

блоков и входной 

группы в здании 

КОГБУЗ 

«Санаторий для 

детей с родителями 

«Солнечный» 

 

1усл.ед 

Сроки выполнения 

Работ:  с момента 

заключения 

контракта до 

20.08.2024 года. 

694 384,03 25.07.2024 МЫШКИН КИРИЛЛ 

ВИКТОРОВИЧ 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

649 000,00 649 

000,00 

31.12.2024 

10 

Поставка столовой 

посуды (Салатник) 
200шт 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

28 666,00 30.07.2024  

ЕРОШЕНКО 

ТАТЬЯНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

12,7 

25 

480,00 

31.12.2024 



 

 

11 Апельсины 

01.23.13.000-

00000003 

500 кг 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

197 992,50 30.07.2024 ООО ТК «Хлынов-

Молоко» 

 

106,00 

196050,

00 

31.12.2024 

Груши 

01.24.21.000-

00000001 

300 кг 

 

155,00 

Лимоны 

01.23.12.000-

00000003 

 

10 кг 

 

130 

Яблоки 

01.24.10.000-

00000002 

 

750 кг 

 

106,00 


